

Täyttölupahakemus vakinaisen varhaiskasvatuksen opettajan ja varhaiskasvatuksen erityisavustajan, kahden kouluohjaajan ja laitoshuoltajan työsuhteisiin

Kunnanhallitus 19.09.2022 § 187

11/01.00.02.00/2022

Vuoden 2022 talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan kunnanhallitus myöntää täyttöluvan kaikkiin vuoden ja yli vuoden kestäviin työ-/virkasuhteisiin sekä kaikkiin työ-/virkasuhteisiin, jotka kestävät kolme kuukautta tai enemmän ja lisäävät talousarviossa huomioitua henkilöstöresurssointia sekä niihin alle vuoden kestäviin työ-/virkasuhteisiin, jotka ketjutuksen kautta jatkuvat vuoden tai yli vuoden.

Sivistyspalvelut palvelukeskuksen varhaiskasvatuksen tulosalue hakee täyttölupaa varhaiskasvatuksen opettajan ja varhaiskasvatuksen erityisavustajan työsuhteeseen. Varhaiskasvatuksen opettajan työsuhde halutaan täyttää 3.10.2022 alkaen, erityisavustajan työsuhde 5.9.2022 alkaen. Opettajan työsuhde sijoittuu Lankilan päiväkotiin, erityisavustajan työsuhde Pajuniityn päiväkotiin. Tehtävät ovat vapautuneet irtisanoutumisen myötä.

Sivistyspalvelut palvelukeskuksen opetuksen tulosalue hakee täyttölupaa kahden vakinaisen kouluohjaajan työsuhteeseen 1.10.2022 lukien. Tehtävät sijoittuvat Kuoppanummen kouluun ja ovat vapautuneet irtisanoutumisten myötä. Tehtävät on tarkoitettu täyttää sisäisesti koulutuksen saaneilla määräaikaisilla kouluohjaajilla.

Infra- ja tukipalvelut palvelukeskuksen ateria ja puhdistuspalvelujen tulosalue hakee täyttölupaa vakinaisen laitoshuoltajan työsuhteelle 3.10.2022 lukien. Tehtävä on tullut avoimeksi irtisanoutumisen myötä ja sijoittuu Vihdin yhteiskoulu Vihkoon.

Valmistelija	Päivi Pohjola etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 587 5500
Esittelijä	Kunnanjohtaja Erkki Eerola
Ehdotus	Kunnanhallitus päättää myöntää edellä pykälätekstissä kuvatut täyttöluvat varhaiskasvatuksen opettajan, varhaiskasvatuksen erityisavustajan, kahden kouluohjaajan ja laitoshuoltajan vakinaisiin työsuhteisiin.
Päätös	Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti.
Tiedoksi	